PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA

N v,

DETERMINAZIONE PRESIDENZIALE
- 4 MAR. 2011

Del

OGGETTO: LAVORI DI SISTEMAZIONE FIANO VIABILE E MESSA IN SICUREZZA

PREMESS()

VISTO

YISTI

VISTO

YISTO

DELLA S.P, 138 E DELLA S.P. 140, RICADENTI NEL COMUNE DI 5.
ANGELO DI BROLO,

AUTORIZZAZIONE AL COTTIMO - APPALTO

IL PRESIDENTE

che, ai sensi della L.E. n. © del 06.03.86, art. 13, punto 3, la Provincia
Regionale deve provvedere all’orpanizzazione del temitorio con la

costrizions ¢ manutenzione delle sirade;

il progetto redatto in data 12/10/2010 dai tecnici del 4° Dipartimento - 2°
Distretto - Viabilitd, concemente i lavor specificati in oggetto, per
Pimporto complessive di € 130.000,00 di cui € 1173700 per lavori a
ase dasta, € 3.630,00 per oneri della sicurezza e € 29.000,00 PET animime
a disposizione approvalo in linca tecnica dal Dirigente dello stesso Uilicio

Dirigenziale ai sensi della LE. 0702 e successive modifiche integravioni;

I*art. 24/bis comma 1% della Legge 10994 coordinata con la LR, n°
002 e ssmmuil che prevede il ricorso al cottimo appalte per lavori di

irnporlo inferiore a € 150,000,00;

Part, 24/biz comma 2 del Testo coordinsto che sancisce la competenza del
Legale Rappresentante del’Ente che antorizea espletamento delle gare

informali;

lo Statuto Provinciale:



ACQUISITO

il seguente parere di regolaritd teenica ai sensi del comma 1 dell’art, 7/bis
della Legge 10994 coordinata con le norme della LE. n® 0772002 o
successive modifiche ed imtegrazioni espresse dal Dirigente Ing, B,
SIDOTI PINTO responsabile del 4° Dipartimento — 2% Distretto - Viahilita
che si esprime con parers FAVOREVOLE.

Dalta if? /DE }E’aﬁ IL DIRIGENTE DEL 4% DIP. - 2° DISTRETTO

ACOQUISITO

Data

Ing. B. SIDOTE PINTO

L]

n

il seguente parere di regolaritd contabile che atlesta 1a copertura finanziaria
dell"importo complessive pard a € 130.000,00 con mutuo della C.DD PP, di
€ 6,999350,00 prevista nel bilancio 2011 all’intervento 2.06.01.01 — 00

Cap. T586/R giusto impegne assunto con dispositivo n® 14122010 del

FLAZFA0L0,

v o 11,00, ELH PRI o
S - I Ragionicre Generale
WISTO: PrEsn s

b oL R TRt LLEHE"

PRENDERE ATTO

PRENDERE ATT(}

STABILIRE

DETERMINA

del progetto in oggetlo redallo in data 2271002010 dai lecnici del 4%
Dipartimente — 2° Distretto - Viabilita per I:’l';x:u]:-m:lu complessivo di €
150.000,00 ¢ regolarmente approvato in linea teenica dal Dirigente del

medesimoe Dipartimento con parere n® 39 dal 12/10/2010,

dellz spesa di € [50.000,00 con mutuo della CDDLPE. di € 6,999,350,00
prevista nel bilancie 2011 all'intervento 2.06.00.01 - 00 Cap, 7386/R

giusto impegno assunto con dispositive n® 14122010 del 31/12:2010;

di proceders per Maffidamento dei lavor <i che trattasi ai sensi deli’art,
24/bis coruma 2% della L. 108994 coardinata con 1o norme della LR, f°

N2 e succeszive maodifiche, a cottimo appalio;



AUTORIAZARE il Dirigente del 4° Dip.to - 27 Distretto, Responzabile unice del procedimento
ai sensi detl’art. 7 — 17 C. della L. 10994 caordinata con la L3 no 2002,

all’espletamento del eottimo e di tutt gli att consequenizll.

I’H]-f.‘iI]JET‘JTEé)
ot
by

PROVIE e a0 a8 0 e e oo g
La presante copia, comobsta di n=

ganing & conforme allodginga dapositats
anll il del Szblratlodalla Presidens

Massing, 4 :ﬂf:@ﬁ' i ﬁn?gzrm




